广东省发展和改革委员会

粤发改气候函〔2016〕664号

广东省发展改革委关于做好 2015 年度企业
碳排放信息报告核查和配额清缴

履约相关工作的通知

各地级以上市发展改革局（委），核查机构：

根据省政府《广东省碳排放管理试行办法》（粤府令第 197号）、

《广东省发展改革委关于印发广东省 2015年度碳排放配额分配实

施方案的通知》（粤发改气候〔2015〕390号）要求，为做好 2015

年度企业碳排放信息报告核查和配额清缴履约工作，现将有关事

项通知如下：

一、企业碳排放信息报告核查

报告企业、控排企业（见附件 1）应按照《广东省企业（单位）

二氧化碳排放信息报告指南（2014版）》及有关要求（可在广东

省发展改革委网站下载查阅），编制 2015年度碳排放信息报告并通

过“广东省企业二氧化碳排放报告和核查信息系统”（以下简称“信

息系统”，网址：http://agri.gd.gov.cn/）提交。

http://agri.gd.gov.cn/）下载。

— 2 —

（一）报告企业应于 2016年 3月 15日前通过信息系统提交

2015年度碳排放信息报告，同时将系统自动生成的碳排放信息报

告打印盖章后（一式三份）报所在地级以上市发展改革部门。

（二）控排企业应于 2016年 3月 15日前通过信息系统提交

2015年度碳排放信息报告，经核查机构核查后，于 2016年 5月 5

日前通过信息系统提交经核查的碳排放信息报告，同时将系统自

动生成的碳排放信息报告打印盖章后（一式三份），连同核查机

构出具的书面核查报告（一式三份）报各地级以上市发展改革部

门。在线提交报告与书面报告如有差异，应以书面报告为准。

（三）我委将组织核查机构对控排企业 2015年度碳排放信息

报告进行核查，具体安排另行通知。核查机构应按照《广东省企

业碳排放核查规范（2014版）》要求（可在广东省发展改革委网站

下载查阅），通过文件审核和现场核查等方式进行核查，并于 2016

年 4月 30日前通过信息系统提交核查报告，同时向控排企业和单

位出具书面核查报告。

（四）各地级以上市发展改革部门负责汇总本市行政区域内

报告企业的碳排放信息报告、控排企业的碳排放信息报告和核查

报告，并就完整性和真实性提出意见，于 2016年 5月 10日前统

一报我委（一式两份）。

二、企业配额清缴履约

（一）2016年 6月 20日前，控排企业应按照我委核定的 2015

年度实际碳排放量，通过广东省配额注册登记系统上缴足额的配

— 3 —

额进行履约。控排企业账户中配额不足以清缴履约的，请提前在

省竞价平台或交易平台购买补足。

受我委委托，广州碳排放权交易所将于 2016年 3月和 6月进

行 2015年度剩余的两次配额有偿竞价发放，请有需要的企业提前

做好准备。

（二）控排企业可按一定比例提交符合规定的国家核证自愿

减排量（CCER）抵消实际排放，具体要求请参照《广东省发展改

革委关于碳排放配额管理的实施细则》（粤发改气候〔2015〕80

号）规定。控排企业使用 CCER抵消实际排放时，应在 2016年 6

月 10日前向我委提交抵消申请及相关证明材料。

（三）按基准线法分配配额的控排企业，我委将按照企业核

查核定的实际产量，对预发的免费配额进行多退少补；按历史法

分配配额的控排企业，如有关停、迁出本省或停产停业累计 3个

月以上的，经核实后我委将按《广东省 2015年度碳排放配额分配

实施方案》有关规定收回相应的免费配额。

三、相关要求

（一）请各地级以上市发展改革改革部门将本通知及时传达

落实到相关企业，并认真组织本市行政区域内 2015年度企业碳排

放信息报告核查和配额清缴履约工作，确保相关工作顺利开展。

（二）请相关企业重视碳排放信息报告核查工作，明确专人

负责，如实提供本企业 2015年度碳排放信息，切实配合核查等相

关工作，并提前准备好相关的台账、凭证等资料以备核查。

— 4 —

（三）请核查机构依法依规、独立公正地开展碳排放核查业

务，不得接受企业宴请，不得收受企业礼品、礼金、礼券等。

（四）各地级以上市发展改革部门、核查机构等应按规定对

企业填报的碳排放资料、数据等进行严格保密，未经许可，不得

擅自对外发布和提供。

附件： 2015年度控排企业、报告企业名单

广东省发展改革委

2016年 2月 18日

（联系方式：广东省碳排放管理和交易工作小组，电话：

020-83138604，83138670；传真：020-83138670，电子邮箱：

gdets@gd.gov.cn）

公开方式：主动公开

附件1            广东省2015年度控排企业名单

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

1 广州市番禺裕丰钢铁有限公司 61872000X 广州市 钢铁

2 广州市增城仙村机铸制造厂 X18796692 广州市 钢铁

3 鞍钢联众（广州）不锈钢有限公司 734930290 广州市 钢铁

4 珠海粤裕丰钢铁有限公司 74084951X 珠海市 钢铁

5 佛山津西金兰冷轧板有限公司 757852598 佛山市 钢铁

6 佛山市诚德特钢有限公司 754518391 佛山市 钢铁

7 佛山市高明基业冷轧钢板有限公司 770194286 佛山市 钢铁

8 广东联钢薄板有限公司 752871853 佛山市 钢铁

9 宝钢集团广东韶关钢铁有限公司 191521916 韶关市 钢铁

10 广东韶钢金属制品有限公司 794687405 韶关市 钢铁

11 韶关市曲江宏丰实业有限公司 678812352 韶关市 钢铁

12 翁源县鼎源金属制品有限公司 690488989 韶关市 钢铁

13 乐昌市昌鑫耐磨材料有限公司 776922176 韶关市 钢铁

14 肇庆金裕丰商品钢筋有限公司 699742066 肇庆市 钢铁

15 广东华冠钢铁有限公司 722461415 江门市 钢铁

16 江门市华津金属制品有限公司 777827453 江门市 钢铁

17 江门市华睦五金有限公司 796222943 江门市 钢铁

18 江门市新会亿利精密钢管厂有限公司 784884210 江门市 钢铁

19 江门市新会亿利型材厂有限公司 194134014 江门市 钢铁

20 台山市宝丰钢铁有限公司 757885664 江门市 钢铁

21 茂名恒大钢铁有限公司 756452461 茂名市 钢铁

22 广东友钢钢铁有限公司博罗分公司 759238102 惠州市 钢铁

23 惠东县华业铸造厂 752857082 惠州市 钢铁

24 惠东县晓亨铸造厂 755615302 惠州市 钢铁

25 丰顺县鸿宝实业总公司 196475218 梅州市 钢铁

26 丰顺县农械连铸厂 779213842 梅州市 钢铁

27 丰顺县永顺连铸厂 755603192 梅州市 钢铁

28 丰顺县东方金属连铸有限公司 75285018X 梅州市 钢铁

29 梅县源宝铸钢件有限公司 617930718 梅州市 钢铁

30 东源县源顺钢铁有限公司 735001629 河源市 钢铁

第 1 页，共 9 页

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

31 广东粤东钢铁有限公司 618002243 河源市 钢铁

32 和平县粤深钢实业有限公司 576487544 河源市 钢铁

33 河源德润钢铁有限公司 753654009 河源市 钢铁

34 河源市华成金属制品有限公司 786466119 河源市 钢铁

35 河源市源城华发金属制品有限公司 760629805 河源市 钢铁

36 连平县华丰钢铁有限公司 707592548 河源市 钢铁

37 连平县粤盛兴钢铁实业有限公司 668150797 河源市 钢铁

38 龙川腾达特钢有限公司 75289123X 河源市 钢铁

39 龙川县航辉钢业有限公司 754530235 河源市 钢铁

40 阳春新钢铁有限责任公司 669851675 阳江市 钢铁

41 广东盈泉高新材料有限公司 749155899 清远市 钢铁

42 广东粤北联合钢铁有限公司 557344791 清远市 钢铁

43 连山壮族瑶族自治县鸿星金属加工厂 796224586 清远市 钢铁

44 清远市财源五金铸造有限公司 791190225 清远市 钢铁

45 清远市东上钢业有限公司 786463321 清远市 钢铁

46 清远市青山不锈钢有限公司 758323137 清远市 钢铁

47 圣力(清远)钢制品有限公司 758320294 清远市 钢铁

48 广东大明钢铁实业有限公司 X1761982X 揭阳市 钢铁

49 广东大兴钢铁实业有限公司 71922526X 揭阳市 钢铁

50 广东港德实业有限公司 712376946 揭阳市 钢铁

51 广东开盛钢铁实业有限公司 719342079 揭阳市 钢铁

52 广东泰都钢铁实业股份有限公司 796267850 揭阳市 钢铁

53 广东泰钢实业有限公司 752878887 揭阳市 钢铁

54 广东友钢钢铁有限公司 714872118 揭阳市 钢铁

55 广东中润钢铁实业有限公司 728747510 揭阳市 钢铁

56 广东国鑫实业股份有限公司 694751254 揭阳市 钢铁

57 广东粤华发电有限责任公司 190320848 广州市 火力发电

58 广州大学城华电新能源有限公司 671829338 广州市 火力发电

59 广州东方电力有限公司 618459825 广州市 火力发电

60 广州发电厂有限公司 190663314 广州市 火力发电

61 广州恒运企业集团股份有限公司 231215412 广州市 火力发电

62 广州华润热电有限公司 783761729 广州市 火力发电

第 2 页，共 9 页

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

63 广州瑞明电力股份有限公司 190677329 广州市 火力发电

64 广州市梅山热电厂有限公司 191428500 广州市 火力发电

65 广州市旺隆热电有限公司 73973941X 广州市 火力发电

66 广州中电荔新电力实业有限公司 669987580 广州市 火力发电

67 广州珠江电力有限公司 618403485 广州市 火力发电

68 广州珠江天然气发电有限公司 743599608 广州市 火力发电

69 广东省珠海发电厂有限公司 618390629 珠海市 火力发电

70 广东珠海金湾发电有限公司 717859111 珠海市 火力发电

71 珠海深能洪湾电力有限公司 61748966X 珠海市 火力发电

72 华能国际电力股份有限公司海门电厂 688604143 汕头市 火力发电

73 华能国际电力股份有限公司汕头电厂 708028113 汕头市 火力发电

74 汕头经济特区燃机电厂有限公司 617537860 汕头市 火力发电

75 汕头经济特区万丰热电有限公司 618393192 汕头市 火力发电

76 佛山恒益发电有限公司 617629319 佛山市 火力发电

77 佛山市福能发电有限公司 753664733 佛山市 火力发电

78 南海发电一厂有限公司 617645589 佛山市 火力发电

79 南海长海发电有限公司 617646354 佛山市 火力发电

80 佛山市顺德五沙热电有限公司 77996657X 佛山市 火力发电

81 广东省韶关粤江发电有限责任公司 707522080 韶关市 火力发电

82 仁化县华粤煤矸石电力有限公司 75286782X 韶关市 火力发电

83 韶关市坪石发电厂有限公司（B厂） 617451696 韶关市 火力发电

84 遂溪县吉城电力有限公司 784851777 湛江市 火力发电

85 湛江电力有限公司 232100932 湛江市 火力发电

86 湛江中粤能源有限公司 743673310 湛江市 火力发电

87 国电肇庆热电有限公司 682486966 肇庆市 火力发电

88 广东国华粤电台山发电有限公司 727840297 江门市 火力发电

89 新会双水发电（B厂）有限公司 617740498 江门市 火力发电

90 新会粤新热电联供有限公司 617690910 江门市 火力发电

91 茂名臻能热电有限公司 766564598 茂名市 火力发电

92
中国石化集团资产经营管理有限公司茂名石
化分公司

66334762X 茂名市 火力发电

93 广东惠州平海发电厂有限公司 791172465 惠州市 火力发电

第 3 页，共 9 页

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

94 广东惠州天然气发电有限公司 763800663 惠州市 火力发电

95 惠州深能源丰达电力有限公司 75831285X 惠州市 火力发电

96
中国神华能源股份有限公司国华惠州热电分
公司

669838702 惠州市 火力发电

97 广东宝丽华电力有限公司 754512707 梅州市 火力发电

98 广东粤嘉电力有限公司 617413614 梅州市 火力发电

99 华润电力（兴宁）有限公司 617925812 梅州市 火力发电

100 广东红海湾发电有限公司 760618188 汕尾市 火力发电

101 深能合和电力（河源）有限公司 717880922 河源市 火力发电

102 阳西海滨电力发展有限公司 758321457 阳江市 火力发电

103 东莞虎门电厂 618105795 东莞市 火力发电

104 东莞深能源樟洋电力有限公司 75365456X 东莞市 火力发电

105 东莞市三联热电有限公司 19805736X 东莞市 火力发电

106 东莞通明电力有限公司 760641273 东莞市 火力发电

107 东莞中电新能源热电有限公司 759235219 东莞市 火力发电

108 广东电力发展股份有限公司沙角A电厂 731486219 东莞市 火力发电

109 广东广合电力有限公司 617402632 东莞市 火力发电

110 深南电（东莞）唯美电力有限公司 767334137 东莞市 火力发电

111 深圳市广深沙角B电力有限公司 71522581X 东莞市 火力发电

112 深南电(中山)电力有限公司 756456761 中山市 火力发电

113 中山火力发电有限公司 617986252 中山市 火力发电

114 中山嘉明电力有限公司 617592384 中山市 火力发电

115 中山市永安电力有限公司 756458310 中山市 火力发电

116 广东大唐国际潮州发电有限责任公司 75564834X 潮州市 火力发电

117 广东粤电靖海发电有限公司 77307022X 揭阳市 火力发电

118 广东省粤泷发电有限责任公司 617851083 云浮市 火力发电

119 广东粤电云河发电有限公司 694759440 云浮市 火力发电

120 云浮发电厂（B厂）有限公司 714861929 云浮市 火力发电

121 中国石油化工股份有限公司广州分公司 721928327 广州市 石化

122 珠海宝塔石化有限公司 776926126 珠海市 石化

123 佛山高富中石油燃料沥青有限责任公司 748019182 佛山市 石化

124 中国石化湛江东兴石油化工有限公司 617797099 湛江市 石化

125 中海石油湛江燃料油有限公司 728778317 湛江市 石化

第 4 页，共 9 页

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

126 中国石油化工股份有限公司茂名分公司 722484553 茂名市 石化

127 中海壳牌石油化工有限公司 710939725 惠州市 石化

128 中海石油炼化有限责任公司惠州炼化分公司 782966861 惠州市 石化

129 中海石油开氏石化有限责任公司 673087374 惠州市 石化

130 广州石井水泥公司 191133235 广州市 水泥

131 广州市越堡水泥有限公司 717869643 广州市 水泥

132 广州市珠江水泥有限公司 718168347 广州市 水泥

133 华润水泥（汕头）有限公司 617533077 汕头市 水泥

134 佛山海螺水泥有限责任公司 675164249 佛山市 水泥

135 佛山市三水北江实业有限公司 771882793 佛山市 水泥

136 乐昌南方水泥有限公司 764905010 韶关市 水泥

137 翁源县中源发展有限公司 782018589 韶关市 水泥

138 广东鸿丰水泥有限公司 678867230 韶关市 水泥

139 韶关市晶彩建材有限公司 791185119 韶关市 水泥

140 华润水泥(湛江)有限公司 747086404 湛江市 水泥

141 湛江海螺水泥有限责任公司 783867515 湛江市 水泥

142 高要市金岗水泥有限公司 745523500 肇庆市 水泥

143 广州石井德庆水泥厂有限公司 773082933 肇庆市 水泥

144 华润水泥（封开）有限公司 665018184 肇庆市 水泥

145 四会市骏马水泥有限公司 617864554 肇庆市 水泥

146 江门海螺水泥有限公司 759200171 江门市 水泥

147 华新水泥（恩平）有限公司 68063900X 江门市 水泥

148 茂名石化胜利水泥有限公司 736192869 茂名市 水泥

149 华润水泥（惠州）有限公司 75365966X 惠州市 水泥

150 惠州固力水泥集团有限公司 196121743 惠州市 水泥

151 惠州固力水泥集团有限公司博罗分公司 070229978 惠州市 水泥

152 惠州市光大水泥企业有限公司 71228438X 惠州市 水泥

153 惠州塔牌水泥有限公司 053755116 惠州市 水泥

154 蕉岭县龙腾旋窑水泥有限公司 735038958 梅州市 水泥

155 梅县恒发建材有限公司 714819958 梅州市 水泥

156 梅县凯盛旋窑水泥有限公司 732170355 梅州市 水泥

157 梅县梅雁旋窑水泥有限公司 738573120 梅州市 水泥

158 梅州皇马水泥有限公司 756467452 梅州市 水泥

第 5 页，共 9 页

序号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

159 梅州金塔水泥有限公司 617921897 梅州市 水泥

160 梅州宁江水泥有限公司 771882208 梅州市 水泥

161 梅州市塔牌集团蕉岭鑫达旋窑水泥有限公司 736172235 梅州市 水泥

162 兴宁市宁江建材集团有限公司 765749160 梅州市 水泥

163 广东油坑建材有限公司 675197884 梅州市 水泥

164 东源县辉科建材发展有限公司 740802105 河源市 水泥

165 河源和兴水泥有限公司 759224288 河源市 水泥

166 河源市金杰环保建材有限公司 671375145 河源市 水泥

167 华润水泥（阳春）有限公司 698125154 阳江市 水泥

168 广东春潭水泥制造有限公司 671380251 阳江市 水泥

169 广东银岭水泥实业有限公司 690490413 阳江市 水泥

170 广东清新水泥有限公司 76061542X 清远市 水泥

171 广东清远广英水泥有限公司 736176201 清远市 水泥

172 广东新南华水泥有限公司 553631291 清远市 水泥

173 台泥（英德）水泥有限公司 753688153 清远市 水泥

174 英德海螺水泥有限责任公司 770179983 清远市 水泥

175 英德龙山水泥有限责任公司 748003551 清远市 水泥

176 英德市宝江水泥材料有限公司 197775909 清远市 水泥

177 英德市英马水泥有限公司 61766080X 清远市 水泥

178 东莞华润水泥厂有限公司 618343996 东莞市 水泥

179 广东广信青洲水泥有限公司 617429712 云浮市 水泥

180 罗定市金昌白水泥有限公司 759220949 云浮市 水泥

181 云浮市亨达利水泥制品有限公司 617855340 云浮市 水泥

182 中材亨达水泥有限公司 784875111 云浮市 水泥

183 中材亨达水泥有限公司郁南分公司 787955424 云浮市 水泥

184 中材罗定水泥有限公司 669818314 云浮市 水泥

185 中材天山（云浮）水泥有限公司 749152057 云浮市 水泥

186 青洲水泥（云浮）有限公司 694740336 云浮市 水泥

备注：控排企业是指年排放二氧化碳2万吨及以上的钢铁、电力、石化、水泥等四个行业企业。

第 6 页，共 9 页

  广东省2015年度报告企业名单

编号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

1 佛山市高明宝进钢铁有限公司 752091646 佛山市 钢铁

2 佛山市高明南北钢铁有限公司 748011789 佛山市 钢铁

3 佛山市高明精工不锈钢有限公司 748002225 佛山市 钢铁

4 佛山市柒彩顺盈钢板有限公司 752090109 佛山市 钢铁

5 佛山南方广恒钢铁有限公司 707738092 佛山市 钢铁

6 韶关市光达钢铁有限公司 752860441 韶关市 钢铁

7 高要市永丰特种钢有限公司 782962879 肇庆市 钢铁

8 大亚湾宝兴钢铁厂有限公司 617891122 惠州市 钢铁

9 丰顺县三宝轧钢厂 617923403 梅州市 钢铁

10 丰顺县汤西东方金属连铸有限公司 75285018X 梅州市 钢铁

11 广东盛业钢铁有限公司 759214581 河源市 钢铁

12 佛冈县鼎盛金属制品厂 696405574 清远市 钢铁

13 清远市花城五金铸造有限公司 759238313 清远市 钢铁

14 东莞市东上钢材股份有限公司 281827783 东莞市 钢铁

15 中山市创志建材科技有限公司 757876055 中山市 钢铁

16 广东韩江钢板有限公司 618144188 潮州市 钢铁

17 揭阳市通宇钢铁有限公司 754543167 揭阳市 钢铁

18 广州市华鸿油品有限公司 708217635 广州市 石化

19 珠海市华峰石化有限公司 779993914 珠海市 石化

20 佛山市三水益豪沥青有限公司 722440251 佛山市 石化

21 广州胜源水泥有限公司 759435149 广州市 水泥

22 广州市从化粤海水泥粉磨有限公司 191277976 广州市 水泥

23 广州市强盛水泥粉磨有限公司 191274724 广州市 水泥

24 珠海市智海建材发展有限公司 771864632 珠海市 水泥

25 中材天山（珠海）水泥有限公司 791210986 珠海市 水泥

26 佛山市三水三虎水泥有限公司 722474427 佛山市 水泥

27 佛山市三水金三角水泥有限公司 739895404 佛山市 水泥

28 佛山市三水河口桥牌水泥厂有限公司 719397328 佛山市 水泥

29 佛山市三水路路通水泥有限公司 707798861 佛山市 水泥

30 佛山市三水长力恒盛水泥有限公司 799310893 佛山市 水泥

第 7 页，共 9 页

编号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

31 佛山市高明高力建材企业有限公司 193875427 佛山市 水泥

32 佛山市三水区三鹿水泥有限公司 70779916X 佛山市 水泥

33 韶关市曲江区龙腾水泥实业有限公司 725476444 韶关市 水泥

34 韶关市凌鹏水泥有限公司 694764418 韶关市 水泥

35 乐昌市功利水泥有限公司 797778708 韶关市 水泥

36 湛江国宏水泥有限公司 743670232 湛江市 水泥

37 湛江市黄略水泥厂 194772577 湛江市 水泥

38 湛江市新国强水泥有限公司 725063711 湛江市 水泥

39 廉江市河唇容星水泥有限公司 796274567 湛江市 水泥

40 雷州建材有限公司 752870260 湛江市 水泥

41 怀集三威水泥有限公司 770962214 肇庆市 水泥

42 德庆金辉罗洪水泥厂有限公司 730489346 肇庆市 水泥

43 江门市葵峰水泥有限公司 280326645 江门市 水泥

44 江门市公桥水泥有限公司 193955494 江门市 水泥

45 江门市新会区诚辉水泥有限公司 684457473 江门市 水泥

46 广东省三A水泥有限公司 731480669 茂名市 水泥

47 化州市恩茂建材实业有限公司 748027692 茂名市 水泥

48 化州市神州水泥有限公司 668238270 茂名市 水泥

49 茂名大地水泥有限公司 797775670 茂名市 水泥

50 茂名琅江水泥有限责任公司 673095681 茂名市 水泥

51 茂名市油城牌水泥有限公司 739866179 茂名市 水泥

52 惠州罗浮山旋窑水泥有限公司 756468594 惠州市 水泥

53 博罗县园洲罗浮山水泥有限公司 682434227 惠州市 水泥

54 惠州国强水泥有限公司 761561478 惠州市 水泥

55 惠州市惠阳双新水泥有限公司 196072021 惠州市 水泥

56 博罗县东骏水泥有限公司 725073987 惠州市 水泥

57 惠州市顺达水泥粉磨有限公司 782950552 惠州市 水泥

58 惠州市宝湖建材制造有限公司 768424900 惠州市 水泥

59 梅县丙村水泥厂 196371304 梅州市 水泥

60 梅县金雁水泥有限公司（含松南分厂） 617930689 梅州市 水泥

61 梅县泰山建材有限公司 719260620 梅州市 水泥

62 梅县恒塔旋窑水泥有限公司 73409865X 梅州市 水泥

第 8 页，共 9 页

编号 企业名称 组织机构代码 地区 行业

63 蕉岭鑫达水泥有限公司 062156406 梅州市 水泥

64 梅县凯跃水泥实业有限公司 196370360 梅州市 水泥

65 兴宁市龙江建材实业有限公司 767328802 梅州市 水泥

66 紫金县石王水泥有限公司 707590649 河源市 水泥

67 广东省国营三马水泥厂 776928826 阳江市 水泥

68 佛冈县亨地水泥有限公司 707602259 清远市 水泥

69 连州市莞龙水泥有限公司 735014286 清远市 水泥

70 广东省英红华侨水泥厂 197771123 清远市 水泥

71 佛冈县潖江水泥有限公司 779988250 清远市 水泥

72 英德市荣达建材贸易有限公司 X18029004 清远市 水泥

73 英德市英金旋转窑水泥厂 61766048X 清远市 水泥

74 东莞金鲤水泥有限公司 665039858 东莞市 水泥

75 东莞市伟业水泥有限公司 682434323 东莞市 水泥

76 罗定市银雀特种水泥有限公司 669894050 云浮市 水泥

77 云浮市新云鹰水泥有限责任公司 736173684 云浮市 水泥

备注：控排企业是指年排放二氧化碳1万吨及以上,2万吨以下的钢铁、电力、石化、
水泥等四个行业企业。

第 9 页，共 9 页